

Referat af generalforsamling i Ejby forsamlingshus 15. marts 2018

Formand, Bengt Sørensen bød velkommen og indledte med at sige – tag lidt at drikke hvis I har lyst inden vi begynder. Velkommen til nye.

a. Vi skal have valgt 2 stemmetællere – det blev Erik og Mogens J., Mogens talte hvor mange stemmeberettigede der var til stede, én pr. husstand – 20 stemmer – på Gerhards anmodning.

b. Valg af dirigent – Jesper blev opfordret, takkede for valget og tog ordet. Jesper konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. Steen K. spørger om der er kommet nogen forslag, nej det er der ikke svarede Bengt.

c.+d. Formandens beretning fremlægges – BS fik lige sagt at vi glemte at punkt c og d som vanen tro slås sammen. BS berettede om at bestyrelsen har haft et stort arbejde i det forgangne år. Detaljer kan I læse på hjemmesiden.

Spørgsmål til beretning – Hvor meget koster det for administration af div regnskabsmæssig karakter, inddragelse af opkrævning, rykkere, mm. Ole Nielsen oplyser ca. 6000 for dette arbejde måske lidt mere, alt efter hvor mange opgaver der bliver.

Jan J. fremkom med noget til vores hjemmeside, som er blevet opdateret + forbedret. Der er rettet et par datoer, men én er forkert og skal rettes, paragraf 25 – datoen 28. februar skal ændres til 20. februar.

Gerhard spørger om vi ikke skal have udskiftet et træ på legepladsen, Jan Nexø svarer at han er i gang med at indhente tilbud fra et par gartnere, som skal udskifte sikkert 2 træer, når det bliver lidt mere forår.

Rensdyrvej 14 – vores legeplads er det den der ligger på Rensdyrvej – ja

Dirigenten stillede beretningen til godkendelse – enstemmigt vedtaget.

e.+ f. Regnskab 2017 fremlægges af kasserer Ole Nielsen og budgetramme 2018. ON startede med at sige at han beklagede en skrivefejl i regnskabet, idet der står 2019 der skulle selvfølgelig have stået 2018. ON takker vores gennem mange år tidligere kasserer for at være mentor for Ole. ON siger at han har gjort sit bedste. ON har haft mange kvaler med at blive oprettet – 4 uger inden betalingservice kom igennem, 16 uger inden han kunne komme på Danske Bank osv. Der var 35 der skyldte godt 30.000 kr. da ON indledte sin runde med at få krævet penge ind. ON har fået mange kedelige ord med på vejen, nogen hilser ikke på hans ægtefælle, mange grimme mails, dårligt sprogbrug og kedelige SMS'er. Må vi så lige få en pæn tone. ON gennemgik grundigt regnskabet – vejfondens mellemregning m. Nordea (brugt til at betale regninger, idet Danske Bank ikke var klar).

Dirigenten spørger om der er nogen spørgsmål til regnskabet, enstemmigt vedtaget

Vejfonden – mellemregnskab bliver ordnet til næste regnskab.

ON beklager at han har rykket nogen uberettiget – de har fået en undskyldning og de der har betalt for meget har selvfølgelig fået penge retur.

Spørgsmål til vejfonden -

Gerhard indleder lige med at give stor ros til ON for at få tingene op at stå. ON har, som nævnt tidligere, fået mange kedelige kommentarer, stor ros fra medlemmerne også.

Gerhard siger gæld følger ejendommen – grundejerforeningen har krav på at få deres tilgodehavende ved fraflytning, enten via ejendomsmægler eller ny ejer. Grundejerne har også pligt til selv at fortælle hvis der sker personlige ændringer, så navne kan tilrettes.

Spørgsmål til vejenes tilstand – nogle steder på Rensdyrvej er belægningen meget tynd. Har vi noget overslag på hvad ny vejbelægning koster – nej.

Dirigent spørger – kan regnskab og budgetramme godkendes – enstemmigt godkendt.

g. Forslag fra bestyrelse og medlemmer - ingen

h. Valg af bestyrelse

a. Formand BS, opfordrede til at andre stiller op, ingen melder sig, BS tager en tørn mere

b. Bestyrelsesmedlem Kirsten Werdelin opfordrede ligeledes til at andre stiller op, ingen melder sig, KW tager en tørn mere

c. Suppleant Steen Kudsk – modtager ikke genvalg, vi skal have en ny, Ny i foreningen Lennert, Rensdyrvej tilbød sig og blev valgt

i. Valg af 2 revisorer, Steen Sørensen ønsker ikke genvalg (ej heller til stede), Mogens Werdelin tager en periode mere. Vi skal have valgt en ny revisor plus en suppleant, Jane Dippl Nielsen tager revisorposten og hendes ægtefælle Erik Dippl Nielsen, revisorsuppleantposten, tak for det.

j. Eventuelt

Mogens J. spørger om der må komme ting frem som ikke vedrører foreningen som sådan. Ja kom frem – MJ opfordrer som medlem af Ejby Borgerforening (EB) grundejerne til at melde sig ind i denne. Det koster ikke særlig meget og der sker spændende ting som vi alle har glæde af. MJ fortæller om kommende cykelsti og regulering i krydset – som nu er med i Kommunens budget og vedtaget – endog efter Borgerforeningens ønsker. EB prøver på at Ejby skal have sit eget postnr. så vi ikke altid bliver betragtet som boende i Lille Skensved, nogle vejnavne er ens i Ejby og Lille Skensved, og nogen kører efter forkerte adresser, nogen gange også 112. Ejby har en gang haft sit eget post nr. og det er der mange der ønsker at få igen. Vi bliver ikke tit nævnt som Ejby, ikke en gang på den nye afkørselsrampe på motorvejen. Vi skal vise at vi er her. Svend Erik, Gazellevej spørger om det er noget han kan bruge foreningen til at tage sig af. Han har en nabo som er vognmand og hans store bil holder lige ud for hans soveværelsesvindue med køl på om natten, den larmer så ikke han ikke kan sove. BS tager sig af det.

Svend Erik undrer sig over at ETK skulle have suget/renset brønde på deres vej, han har boet der i mere end 40 år og mener ikke der bliver suget. Iver siger at det vist ikke helt kan passe, men han undersøger det. Vi har aftale med ETK og betaler for det.

Legepladsen – kan man evt. få lavet om på buskadset – så der kom nogle buske med bær, som børn kan spise af. Jan N. finder ud af det.

Mogens J. spørger om vi er kendt med at vi måske selv skal overtage belysningen på vores veje. ON siger at det er trukket tilbage igen.

Jesper lukker hermed generalforsamlingen kl. ca. 20.00 – formanden takker for god ro og orden.

Dejligt smørrebrød fra Skovbo Diner Transportable og øl/vand dertil.

Kirsten Werdelin (Ref.)

Jesper Svanberg (dirigent)

